ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº        /2025

Indicamos ao Prefeito Municipal de Jequié Zenildo Brandão Santana, extensivo ao

Secretário  Municipal  de  Infraestrutura  Lucindo  Tomaz Vasconcelos  Menezes,  no

sentido de adotarem medidas cabíveis e necessárias para realizar a Construção de

uma Praça e Quadra na Rua da Banca.

Justificativa

Considerada como um meio de lazer, a praça tem como objetivo de propiciar às

pessoas um local  de entretenimento,  como também uma local  de socialização e

integração de todos da comunidade.

Cientes  de  que  a  atual  Gestão  Municipal  sempre  se  mantém sensível  às  reais

necessidades de nossos munícipes, temos a certeza de que esta justa propositura

terá a devida atenção por parte do nosso ilustre Prefeito. S

Sala das Sessões, 22 de abril   de 2025.

Eduardo José Oliveira Simões de Carvalho

(Duda Simões)
Vereador

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270

Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO
    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

mailto:camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br
http://jequie.ba.leg.br/

		2025-05-05T11:43:37-0300